ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «25»  апреля 2018 года № 39/326
	О внесении изменения в Решение Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 28.04.2017 года №27/211 «Об утверждении перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельских поселений Хомутовского района Курской области»

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 28.11.2015 № 357-ФЗ) и в связи с проведенными межевыми работами, Представительное Собрание  Хомутовского района  Курской области РЕШИЛО:

1.Внести изменение в решение Представительного Собрания Хомутовского района от 28.04.2017  №27/211 «Об утверждении перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельских поселений Хомутовского района Курской области» следующие изменения:
1.1 в «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений Хомутовского района Курской области»  по МО «Калиновский сельсовет» Хомутовского района исключить  следующие автомобильные дороги с асфальтовым покрытием:
 - с.Клевень протяженностью -  1259 м.;

 - с.Амонь протяженностью – 1794 м;
 - с.Искра протяженность -2262 м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».
Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                               Т.Н.Иванина

Глава Хомутовского района                                                                      Ю.В.Хрулёв